75.104.422/0008-82

431

CREDOR

BAIRRO:

CÓDIGO:

CIDADE:

ENDEREÇO: NÚMERO:

CPF/CNPJ:

CEP:
UF:

Agência: Digito:Conta:Banco:Tipo:

DESCRIÇÃO
AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA ATENDIMENTO NOS ANOS INICIAIS - ENSINO FUNDAMENTAL / VAAR

1.028.694,40

1.300.000,00

271.305,60
** DUZENTOS E SETENTA E UM MIL E TREZENTOS E CINCO REAIS E

VALORES

VALOR DO EMPENHO:

SALDO ATUAL:

SALDO DA DOTAÇÃO:

EMPENHA-SE PELA QUANTIA DE:

SESSENTA CENTAVOS **

Impresso por: KARIELLY SCHIRMBECK ROGLIN BARBOSA   Data: 03/02/2026 Incluído por: NATAN BASSO TRUCOLO

SECRETÁRIO

PREFEITO MUNICIPAL

[...]

495,0000 143,7000UNIDADELIVRO DIDÁTICO ENSINO FUNDAMENTAL 1º ANO0 71.131,50000000080243

(APRENDE BRASIL)

MÓDULO 1, MÓDULO 2, MÓDULO 3 E MÓDULO 4.

447,0000 143,7000UNIDADELIVRO DIDÁTICO ENSINO FUNDAMENTAL 2º ANO0 64.233,90000000080244

(APRENDE BRASIL)

MÓDULO 1, MÓDULO 2, MÓDULO 3 E MÓDULO 4.

271.305,60

Sexta-feira, 16 de Janeiro de 2026

DUZENTOS E SETENTA E UM MIL E TREZENTOS E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS

VALOR A SER EMPENHADO:

VALOR POR EXTENSO:

TOTAL GERAL QUANTIDADE: 1.888,00

TATIANA MESQUITAIncluído Por:

ARNAD Página: 1 1/

AVENIDA CUIABÁ, Nº 335, SETOR C, QUERÊNCIA - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT

[...]

75.104.422/0008-82

431

CREDOR

BAIRRO:

CÓDIGO:

CIDADE:

ENDEREÇO: NÚMERO:

CPF/CNPJ:

CEP:
UF:

Agência: Digito:Conta:Banco:Tipo:

DESCRIÇÃO
AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA ATENDIMENTO NOS ANOS INICIAIS - ENSINO FUNDAMENTAL / VAAR

271.161,90

344.305,20

73.143,30
** SETENTA E TRES MIL E CENTO E QUARENTA E TRES REAIS E TRINTA

VALORES

VALOR DO EMPENHO:

SALDO ATUAL:

SALDO DA DOTAÇÃO:

EMPENHA-SE PELA QUANTIA DE:

CENTAVOS **

Impresso por: ANDRISE TOMBINI    Data: 03/02/2026 Incluído por: NATAN BASSO TRUCOLO

SECRETÁRIO

PREFEITO MUNICIPAL

MAURO MARCIO NUNES CALDAS

[...]

471,0000 143,7000UNIDADELIVRO DIDÁTICO ENSINO FUNDAMENTAL 3º ANO MÓDULO0 67.682,70000000078709

1 A 4.

38,0000 143,7000UNIDADELIVRO DIDÁTICO ENSINO FUNDAMENTAL 2º ANO0 5.460,60000000080244

(APRENDE BRASIL)

MÓDULO 1, MÓDULO 2, MÓDULO 3 E MÓDULO 4.

73.143,30

Sexta-feira, 16 de Janeiro de 2026

SETENTA E TRES MIL E CENTO E QUARENTA E TRES REAIS E TRINTA CENTAVOS

VALOR A SER EMPENHADO:

VALOR POR EXTENSO:

TOTAL GERAL QUANTIDADE: 509,00

TATIANA MESQUITAIncluído Por:

ARNAD Página: 1 1/

AVENIDA CUIABÁ, Nº 335, SETOR C, QUERÊNCIA - MATO GROSSO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT